
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Уютненская  средняя школа-гимназия»   

Сакского района Республики Крым 

ОКПО 0744769, ОГРН 1159102007570, ИНН 9107005350,  КПП 910701001 
                                  ул. Садовая 42А, с.Уютное, Сакский район, 296555 
                                      тел. +380656392485, e-mail: uyutnoe42@mail.ru 

П Р И К А З  

 
 30.12.2020                                                                                                                      № 466 

с. Уютное 
О внесении изменений в приказ 

От 24.06.2016 № 159 

«Об определении должностных лиц, 

ответственных за профилактику коррупционных или иных  

правонарушений» 

     В связи с выбытием работников, входивших в состав комиссии по антикоррупционной 

политике, на основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п.2 приказа от 24.06.2016 г. № 159 «Об определении 

должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных или иных 

правонарушений, в части: 

  Создать комиссию по антикоррупционной политике в составе: 

- Зайцева Г.Н. – зам. директора; 

- Засаднюк М.В. – зам. директора; 

-Гноевая А.Ф. – зам.директора; 

- Ивасюк Н.А. – заведующую хозяйством; 

- Безрукова О.И. – председателя профсоюзной организации. 

2. Внести изменения в п.3 приказа от 24.06.2016 г. № 159 «Об определении 

должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных или иных 

правонарушений», в части: проводить обучающие мероприятия по вопросам 

профилактики и противодействия коррупции ежеквартально. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор С.В.Мельник 


